
Valsts prezidents izsaka līdzjūtību Alfrēda Porieša tuviniekiem

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-izsaka-lidzjutibu-alfreda-poriesa-tuviniekiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 18.05.2009.

Valsts prezidents Valdis Zatlers izsaka visdziļāko līdzjūtību Latvijas armijas majora un Viestura ordeņa virsnieka Alfrēda Porieša

tuviniekiem un kolēģiem.

 

Valsts prezidenta līdzjūtībā teikts: „Majors A.Porietis bija dedzīgs Latvijas patriots, kas visu savu mūžu veltījis Nacionālajiem

bruņotajiem spēkiem un to attīstībai. Neraugoties uz cienījamo vecumu, viņš izmantoja katru iespēju tikties ar jaunatni, lai

sagatavotu viņus uzticīgi kalpot savai valstij un, vajadzības gadījumā, nelokāmi to aizstāvēt.”

 

„A.Porieša pašaizliedzība un devums Latvijai mūžam paliks dziļā valsts godā un piemiņā. Viņanesavtīgā valstiskā pienākuma

pildīšana ir labs piemērs visiem, īpaši iedvesmojot tos, kuri turpinās kalpot Latvijai,” uzsver V.Zatlers.

 

Pateicībā par A.Porieša nesalaužamo uzticību Latvijas valstij visā viņa 100 gadu garajā mūžā, kā arī nozīmīgo ieguldījumu Nacionālo

bruņoto spēku virsnieku, karavīru, jaunsargu un skolu jaunatnes patriotiskajā un valstiskajā audzināšanā, Valsts prezidentam bija

tas gods šī gada 1.maijā vecākajam Latvijas armijas virsniekam A.Porietim pasniegt valsts augstāko apbalvojumu – Viestura ordeni.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents izsaka līdzjūtību Alfrēda Porieša tuviniekiem
	Saistītas tēmas

